DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15472 Natal, 22 de julho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

SUBDEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Edital n.º 04/2022, de 21 de julho de 2023 – Núcleo da Defensoria Pública de Parnamirim.

O NÚCLEO DA DEFENSORIA PÚBLICA EM PARNAMIRIM, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, CONFERIDAS PELA RESOLUÇÃO DE Nº 250/2021-CSDP, DE 28 DE MAIO DE 2021, E EM

CONFORMIDADE COM A PORTARIA DE Nº 830/2021-GDPGE, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DAS ETAPAS 3 E 4 DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

PARA ESTAGIÁRIOS(AS) DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO EM PARNAMIRIM/RN.

CLASSIFICAÇÃO FINAL, APÓS A REALIZACAÇÃO DA ETAPA 3 (PROVA DISCURSIVA) E 4

(ENTREVISTA) DO TESTE SELETIVO:

Candidato

Avaliação

Curricular

Prova

Discursiva

Nota Final

da Seleção

Entrevista

1

Laura Beatriz Pessoa da Fé

8,579

7,0

7,78

APTO

2 Maria Gabryella Nogueira da Rocha 8,055 7,5 7,77 APTO

3 Matheus Damasceno Madruga 8,866 7,5 7,73 APTO

4 Vanessa Medeiros de Lira 7,999 7,4 7,69 ATPO

5

Talita Silva de Sena

8,719

6,5

7,60

APTO

6 Patrícia Motta de Oliveira 8,433 6,5 7,46 APTO

7

Anderson Allan Damasceno de

Medeiros
8,88

6,0

7,44

APTO

8 Johnny Ricardo Pinheiro 7,873 7,0 7,43 APTO

9 Gabriel Franco Gomes Gonçalves 8,621 6,0 7,31 APTO

CANDIDATOS(AS) DESCLASSIFICADOS(AS) POR FALTAREM ÀS ETAPAS 3 E 4 (PROVA

DISCURSIVA E ENTREVISTA):

Julianne Hemeterio Cordeiro de França

AUSENTE

Renata Soares Dantas

AUSENTE

Gabriel Antônio Gonçalves Coelho de Lira

AUSENTE

Amanda Teixeira Ferreira do Nascimento

AUSENTE

Rafael Harison Pereira Campos

AUSENTE

Elderlane Silva dos Santos

AUSENTE

Eduardo Denis de Araujo Vicente

AUSENTE

Enzo Pinto Bagatoli Carriço

AUSENTE

CANDIDATOS(AS) DESCLASSIFICADOS(AS) POR NÃO ATINGIREM A NOTA MÍNIMA NA ETAPA 3

(PROVA DISCURSIVA):

Candidato

Nota da Prova Discursiva

Nathália do Vale Monteiro Marques de Morais

5,3

Allana Laryssa Targino Gomes

3,5

Igor Silva de Lima

2,5

IV. Disposições finais:

4.1 Poderão ser interpostos recursos em face deste resultado no prazo de até 02 (dois) dias úteis, a contar do

primeiro dia útil subsequente à divulgação deste na imprensa oficial, até as 23h59min do último dia, considerado

o horário constante no e-mail institucional, que deverão ser enviados obrigatoriamente para o e-mail

estagioparnamirim@dpe.rn.def.br.

4.2 Os recursos deverão ser redigidos no corpo do e-mail, indicando nome completo do candidato, expondo as

razões recursais de forma sucinta, clara e objetiva.

Parnamirim/RN, 21 de julho de 2023.

ANDRÉ GOMES DE LIMA

Defensor Público Coordenador do Núcleo de Parnamirim

mailto:estagioparnamirim@dpe.rn.def.br

 DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15472 Natal, 22 de julho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-

autenticidade?codigo=3D5O0OU870-4X8T9IZE8E-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

3D5O0OU870-4X8T9IZE8E-P2TH9ZW2VI